Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 11/2024 - CAS-CRH/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DAPROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DA
UNIDADE UNIDADE CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ECAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO, nomeado pela Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021, no uso das suas
atribuições regimentais e considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con<da no
art. 1º do Decreto n.º 11.072/2022, a IN Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução n.º 5858/2024 –
RTR-CONSUP/RTR/IFMT, RESOLVE tornar público o resultado Final do Edital Nº 09/2024 de Fluxo ConBnuo, que
visa selecionar servidores lotados na U Unidade Cáceres nidade Cáceres do IFMT, interessados em aderir ao Programa de Gestão e
Desempenho.

Resultado Preliminar:Resultado Preliminar:

Diretoria de Administração e Planejamento DAPDiretoria de Administração e Planejamento DAP

Coordenação Geral de Administração e FinançasCoordenação Geral de Administração e Finanças

ServidorServidor ResultadoResultado

Joacir Benedito de Figueiredo Aprovado

Maria Moreira de Carvalho Aprovada

Setor de Patrimônio Setor de Patrimônio

ServidorServidor ResultadoResultado

Julia Carolina Gadani Mendes Aprovada

Coordenação de Gestão de ContratosCoordenação de Gestão de Contratos

NÃO HOUVE INSCRITOS

Setor de Compras Setor de Compras

ServidorServidor ResultadoResultado

NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento de Administração e PlanejamentoDepartamento de Administração e Planejamento

ServidorServidor ResultadoResultado

Alex Reginaldo Tolfo Tiburcio Aprovado

Direção de EnsinoDireção de Ensino

Departamento de Desenvolvimento EducacionalDepartamento de Desenvolvimento Educacional

ServidorServidor ResultadoResultado

	Documento assinado eletronicamente por: